
 

 

 

  

Podmínky 
Odložené platby 

Platné a účinné od 4. 10. 2024 
 



 
 

 
 

2 

 

© Skip Pay s. r. o. 

1. Na základě schválené žádosti Vám my, Skip Pay s.r.o., IČO 07093331, se sídlem Výmolova 353/3, 
Radlice, 150 00 Praha 5, tel.: +420 226 288 700, vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 
C 293724, umožníme využít jednorázový bezplatný vázaný úvěr na úhradu Vašeho nákupu, kterému 
říkáme Odložená platba. 

2. Odložená platba funguje takto: 

2.1. Prostřednictvím prodejce nás požádáte o poskytnutí Odložené platby. 

2.2. Schválením žádosti se zavazujeme poskytnout Odloženou platbu ve výši Vašeho nákupu. 

2.3. Odložená platba bude čerpána výhradně na účet prodejce. 

2.4. Odloženou platbu hradíte v jedné splátce, která je splatná 30. den od odeslání nákupu 
prodejcem, úhradu provedete buď kartou v zákaznické zóně, pokud máte balíček MINI, nebo 
převodem na účet č. 117962473/0300 s uvedením variabilního symbolu, který Vám sdělíme. 

2.5. Odloženou platbu lze kdykoli předčasně splatit, a to i částečně. 

3. Maximální výše první Odložené platby je 5 000 Kč, později Vám půjčíme až 10 000 Kč na jeden nákup. 
Za rok můžete načerpat Odložené platby až za 50 000 Kč, což může být podmíněno splněním dalších 
podmínek. Kolik půjčíme konkrétně Vám závisí na posouzení Vaší rizikovosti. Na poskytnutí Odložené 
platby není právní nárok.  

4. Před poskytnutím Odložené platby můžeme být povinni Vás identifikovat. Identifikaci provádíme 
prostřednictvím BankID, případně můžeme s Vaším souhlasem převzít identifikaci od ČSOB, pokud to 
ČSOB umožní. 

5. Vrácením nákupu Odložená platba zaniká. I tak jste povinni vrátit vyčerpanou Odloženou platbu. 
Pokud nám prodejce vrátí načerpanou částku za Vás, tak máte splněno. Doporučujeme to však 
hlídat a případně nás kontaktovat – můžeme posunout splatnost, aby měl prodejce čas poslat 
vratku. Když vrátíte jen část nákupu, tak se výše uvedené použije pouze ve vztahu k části vráceného 
nákupu. 

6. Uhrazením částky nad rámec vyčerpané Odložené platby vznikne přeplatek. Ten Vám neprodleně 
vrátíme. Přeplatky do 10 Kč vracíme pouze na žádost. 

7. Pokud Odloženou platbu neuhradíte ve sjednaném termínu, můžeme Vás upomínat a požadovat 
poplatek, který kryje administrativní náklady spojené se zpracováním a zasláním upomínky a se 
zpracováním neuhrazené platby. Výše poplatku a frekvence zasílání upomínek se řídí aktuálním 
ceníkem. Ceník tvoří součást smlouvy o Odložené platbě, to znamená, že náš smluvní vztah upravuje 
i ceník. Kromě toho po Vás můžeme chtít i zákonný úrok z prodlení a smluvní pokutu. Výše sazby 
úroků z prodlení se řídí dvoutýdenní repo sazbou České národní banky pro první den kalendářního 
pololetí, v němž došlo k prodlení. K ní bude připočítáno 8procentních bodů. Výše smluvní pokuty 
je 0,1 % z dlužné částky za den prodlení. Smluvní pokuta nepřesáhne 50 % z původní jistiny Odložené 
platby. 

tel:+420226288700
https://skippay.cz/cenik


 
 

 
 

3 

 

© Skip Pay s. r. o. 

8. Pokud se dostanete do prodlení, započítáváme platby, které od Vás obdržíme, nejprve na již určené 
náklady na upomínky dle aktuálního ceníku, dále na čerpanou jistinu, smluvní pokutu, a nakonec na 
úroky z prodlení, pokud Vám byly účtovány. 

9. Schválením žádosti dojde k uzavření smlouvy o Odložené platbě, která bude rovnou účinná. Smlouva 
je uzavřena elektronicky a zanikne úhradou všech dluhů. Vše budeme řešit v českém jazyce a podle 
českého práva. 

10. Od smlouvy můžete odstoupit do 14 dnů ode dne jejího uzavření. Stačí, že nám odstoupení v uvedené 
lhůtě prokazatelně odešlete. Pokud v uvedené lhůtě neodstoupíte, tak toto právo zanikne. 

11. Dozor nad námi vykonává živnostenský úřad a Česká obchodní inspekce, na který se můžete 
případně obrátit. Případný spor ze smlouvy lze řešit mimosoudně prostřednictvím Finančního arbitra. 
Rovněž lze využít platformu pro řešení spotřebitelských sporů ze smluv uzavřených online. Pokud 
bychom Vás nějak zklamali, tak mrkněte na náš reklamační řád. 

https://finarbitr.cz/
http://ec.europa.eu/consumers/odr
https://skippay.cz/files/Skippay_Reklamacni_rad.pdf

